
UCHWAŁA NR RG.0007.426.2024 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych w Gminie Kobiór na latach 2023-2027 (od dnia 01.01.2023r. do dnia 31.12.2027r.) 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 537) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40), 

po sprawdzeniu planu, przedłożonego przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
w Tychach przez Wójta 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Uchwala się przedłożony przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Tychach 
"Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych w Gminie 
Kobiór, w zakresie urządzeń wodociągowych  na lata 2023-2027"  (od dnia 01.01.2023 do dnia 31.12.2027r.) dla 
Gminy Kobiór, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Rady Gminy Kobiór nr RG.0007.310.2022 z dnia 25.08.2022r. w sprawie  Wieloletniego 
Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych w Gminie Kobiór na lata 
2022-2026 (od dnia 01.01.2022r. do dnia 31.12.2026r.). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 328C91D8-C4A0-4A64-8053-C7FFBEE26E73. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.426.2024

Rady Gminy Kobiór

z dnia 25 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 328C91D8-C4A0-4A64-8053-C7FFBEE26E73. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 328C91D8-C4A0-4A64-8053-C7FFBEE26E73. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 328C91D8-C4A0-4A64-8053-C7FFBEE26E73. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 328C91D8-C4A0-4A64-8053-C7FFBEE26E73. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 328C91D8-C4A0-4A64-8053-C7FFBEE26E73. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR RG.0007.426.2024 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych w Gminie Kobiór w zakresie urządzeń wodociągowych, na  lata  2023-2027


